Top 10 najlepszych golarek elektrycznych - ranking na Magazyn Ceneo.pl
Planujesz wymianę swojej starej golarki na nową? Chcesz znaleźć model, który posłuży Ci na lata? W takim razie sprawdź koniecznie <strong>Top 10 najlepszych golarek elektrycznych - ranking na Magazyn Ceneo.pl</strong>! Serdecznie zapraszamy!

 
Top 10 najlepszych golarek elektrycznych - ranking na Magazyn Ceneo.pl - wybierz idealny model dla siebie!
Na rynku dostępnych jest wiele golarek dla mężczyzn, różniących się rodzajem zasilania czy systemem golącym. W dzisiejszym wpisie przedstawimy Wam zalety i wady golarek głowicowych oraz foliowych i podpowiemy, jak wybrać najlepszy model.
Zalety i wady golarek głowicowych i foliowych


Najpopularniejszymi rodzajami golarek męskich są golarki głowicowe oraz golarki foliowe (z folią tnącą). Posiadają one szereg zalet, ale także wad. Do zalet golarek foliowych przede wszystkim należy zaliczyć ich niską cenę. Zapewniają one płynne golenie, a wyposażone w potrójny system ostrzy są dokładne oraz efektywne. Do wad tych golarek należą z kolei zdecydowanie dłuższy czas golenia niż golarkami głowicowymi, a także niewystarczająca dokładność golarek z systemem pojedynczym. Jeśli chodzi o golarki głowicowe to ich największymi zaletami są: bardzo duża dokładność, a także szybkość golenia. Jednak są one zdecydowanie droższe niż golarki foliowe, a także obarczone ryzykiem zaklinowania się głowic. Decydując się na zakup golarki musisz zatem przemyśleć wymienione powyżej plusy i minusy konkretnych rodzajów golarek. W celu ułatwienia podjęcia decyzji możesz również sprawdzić Top 10 najlepszych golarek elektrycznych - ranking na Magazyn Ceneo.pl.
Top 10 najlepszych golarek elektrycznych - ranking na Magazyn Ceneo.pl - sprawdź co polecają inni


Jeśli pomimo dokładnego przeanalizowania wszystkich za i przeciw golarek głowicowych i foliowych dalej masz problem z podjęciem decyzji, to sprawdź co polecają inni użytkownicy. Zobacz Top 10 najlepszych golarek elektrycznych - ranking na Magazyn Ceneo.pl, dzięki któremu z pewnością podejmiesz właściwą decyzję!
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